amor numi q̄ntū pecunia crescit. Unū et euangelium hoc dicit q̄ p̄mi cupiebant plures denarios accipe ppter qd̄ murmurabāt eo q̄ plus eis nob̄ dabat. sic beatitudo est sumē appetibilis fin Aug⁹.

Sed q̄rit quō d̄z in euāgeliō q̄ murmurauit
tūc oparij: cū vt Bre. ait, regnū celoꝝ null⁹ mur-
murans accipit. Rñdet fīm Lbxyꝝ, z doctoꝝ q̄ b̄
murmur i ꝑabola d̄z p figurā synthēsiz, i.q̄ sup;
positionē, vt sic sensus: suppositio vel admisso q̄
ibi fieri posset murmuratio talis d̄z rñdere pos-
set murmurati. vñ fīm alios p murmur istō ex-
ponit admiratio de maḡdī misericordia q̄ sepe facit
q̄ nouissimi. i. vñtio queriſ erunt, s. p̄mi in celo, sic
latro p̄usq; Petrus vñ alij discipuli xp̄i accepit
padisum. Et sic etiā p̄mi. i. p̄us queriſ erunt no-
vissimi. Hec breuiter sufficiat. Dēscendō sc̄z q̄b
s̄t danda b̄itudo p denariū significata, z filii de
tercio q̄b negaꝝ, p malitia q̄r pauci s̄t electi: ter-
cio arricidō ſc̄nt fermamne parabili.

ca articulo sequenti mons patet. **X** **L**ix
ca tertium Notandum quod que piculū huius malicie
probatur hoc quod rōps excludens gabolā di. Multi ei
sunt vo. pā. vō electi. quod sequitur quod ex hoīo multi
peunt etiam rōp malicie. **U**nū Aug. q. de ci. dei ca.
xii. dīc exp̄sse. quod plēs erunt hoīes i penīs q̄s i glia.
Et id ēli. xii. ca. xii. dicit. quod in vniuersitate massa hu-
mani generis mltō plures sunt dānati q̄s in luce
Et h̄ id ētenenduz. pbat Rich. sup. iiiij. dist. xlviij
q. q. ar. q. Et cā breuitate hic sufficiat q̄stionē hāc
practare. **U**nū est quod plēs hoīes dominant q̄s salū-
uent. Et rō q̄stiois. qz de bonus vult oēs salua-
ri ut dicit apls. I. Thim. q. q̄tum est ex sua boni-
tate et voluntate antecedēt fm Scō. et oēs doc. Et
etiam oīs hō naturaliter appetit beatitudinē. vt Aug.
di. xiiij. de tri. ca. viij. Dixit est quod vñ fit quod plēs dā-
nent. Ad hoc breuitate rūnde fm theol. doc. quod h̄ est
triplici rōne vñ extribi. **V** Prio ex corrupta
vicio natura q̄ hō. pñior est ad malū et sequit ut
in plēbō bona sensibilitas deserto bono rōnis. et sic
factū est quod sicut scribit Eēs. I. Peruersi difficile
corriguntur. et stultoz. i. p̄ctoz infinitus est nūerus.
vñ sic videmus quod terra corrupta vñ arbor plēs

facit malos fruct^o q̄ bonos. Arbor at bona v̄l-
terra sana sic est in padis plures fruct^o bonos
facit q̄z malos. sic in hoib⁹ virtio corrupta natu-
ra plures sunt mali q̄z boni. sed in angel⁹ p̄les p̄-
maserūt boni q̄z q̄ peccauerūt. vt patz fin Tho.
par. i. q. lxxij. ar. ix. Sed di. Nōne volūtas dci esti
efficacior q̄ vult oēs saluari. Rñdef q̄ licet sit ef-
ficacior tñ nō decet cogere aliquē vt queratā
imitit aduersitates ex pietate vt querantur. sic
p̄p̄ q̄ flagell' facit filiū ire ad scolas. Scōo
q̄z b̄ et volūtas b̄uane malicia qua ml'to p̄les
nolūt facere ea q̄ sūt salut' z rebellat diwie insipi
ratio q̄ de oēs vocat. Un Aug⁹. xiiij. q. iij. ca.
Nabuchonosor. di. Ualis ire nūq̄z de redderet
interitū si nō sp̄otancū iuenireb̄o b̄c p̄tm̄. bcc
z p̄la ibi. Tercio ex diuini decreti iusticia z e^o
ap̄ plūmos nō obfūctia. Pro q̄ nota q̄ et euā